Lucrărilor de reparație interioară a secției fizioterapie, coridorului de la 

et.2 bloc A1 din incinta IMSP Centrul de Sanatate Edinet str. 

Independentei nr.81 

la procedura de achiziții  ocds-b3wdp1-MD-1768984452027 din 20.01.2026  pentru suma fără TVA 

de         1 090 094,38( un milion  nouazeci mii nouazeci si patru lei  , 38 bani cu TVA 

1 308 113,25 ( un milion trei sute opt mii o suta treisprezece lei 25 bani  

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai 

curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexate în termen de 55 zile calendaristice

[...]

Lucrărilor de reparație interioară a secției fizioterapie, coridorului de la et.2 bloc A1 din incinta IMSP Centrul 
de Sanatate Edinet str. Independentei nr.81 Prezenta Garanţie întră în vigoare din data de 06.02.2026 şi este valabilă până 
la data de 08.03.2026. 
1. Cuantumul sumei garantate şi susceptibile de plată nu poate depăşi plafonul de 11,000.00 MDL ( unsprezece mii  lei ) 

. În suma dată nu pot fi incluse şi Garantul nu va achita Beneficiarului orice sumă care reprezintă sancţiuni, majorări 
de întârziere, amenzi etc., rezultate din neexecutarea sau executarea necorespunzătoare de către Ordonator a 
obligaţiunilor sale conform ofertei de participare la licitaţia indicată la p.1.